

Wheel Restore Company ApS

Hobrovej 963, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 02 56 12

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2020

Dirigent:

.....
Vibeke Bro Christensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wheel Restore Company ApS
Adresse, postnr., by	Hobrovej 963, 9530 Støvring
CVR-nr.	39 02 56 12
Stiftet	19. oktober 2017
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Henrik Bro Christensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med produktion og salg af udstyr inden for autobranschen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 300.176 kr. mod et overskud på 66.801 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 367.141 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet i forhold til aktiviteter i perioden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Til trods for den usikkerhed, som følger af COVID-19, og uklarheden om omfanget og tidsfaktoren for konsekvenserne heraf, forventer ledelsen et positivt resultat for 2020/21.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	1.131.288	80.932
2	Personaleomkostninger	-530.246	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-166.946	0
	Resultat før finansielle poster	434.096	80.932
3	Finansielle omkostninger	-47.169	-366
	Resultat før skat	386.927	80.566
4	Skat af årets resultat	-86.751	-13.765
	Årets resultat	300.176	66.801
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	465.313	0
	Overført resultat	-165.137	16.801
		300.176	66.801

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	596.555	0
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	212.522
		<u>596.555</u>	<u>212.522</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.166	0
		<u>93.166</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>689.721</u>	<u>212.522</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.720.206	0
		<u>2.720.206</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.691	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	231
	Andre tilgodehavender	795.166	25.257
		<u>1.419.857</u>	<u>25.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>543.992</u>	<u>84.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.684.055</u>	<u>109.690</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.373.776</u>	<u>322.212</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	465.313	0
	Overført resultat	-138.172	26.965
	Egenkapital i alt	<u>367.141</u>	<u>66.965</u>
Hensatte forpligtelser			
	Udskudt skat	100.795	17.725
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.795</u>	<u>17.725</u>
Gældsforpligtelser			
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	55.286	0
		<u>55.286</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.790.064	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.960.624	237.522
	Skyldig sambeskatningsbidrag	3.681	0
	Anden gæld	96.185	0
		<u>4.850.554</u>	<u>237.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.905.840</u>	<u>237.522</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.373.776</u>	<u>322.212</u>



Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	26.965	66.965
Overført via resultatdisponering	0	465.313	-165.137	300.176
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	465.313	-138.172	367.141

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wheel Restore Company ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet for 2018/19 blev aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelse for klasse mikro-B. Grundet væksten i virksomhedens aktivitetsniveau aflægges årsregnskabet for 2019/20 efter årsregnskabslovens bestemmelse for klasse B.

Denne ændring har ikke påvirket resultat før skat, årets resultat, balancesum eller egenkapital i hverken indeværende eller foregående regnskabsår. Ændringen har alene haft betydning for præsentations- og oplysningskrav i årsrapporten.

Bortset fra ovenstående ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af overgang af regnskabsklasse er årsrapporten aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter gebyr, m.v.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019/20	2018/19
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	495.272	0
Pensioner	16.556	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Andre personaleomkostninger	15.010	0
	<u>530.246</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	10.218	0
Andre finansielle omkostninger	36.951	366
	<u>47.169</u>	<u>366</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.681	0
Årets regulering af udskudt skat	83.070	13.765
	<u>86.751</u>	<u>13.765</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. juli 2019	0	212.522	212.522
Tilgange	541.761	0	541.761
Overført	212.522	-212.522	0
Kostpris 30. juni 2020	754.283	0	754.283
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	0	0
Afskrivninger	157.728	0	157.728
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	157.728	0	157.728
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	596.555	0	596.555

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	0
Tilgange	102.384
Kostpris 30. juni 2020	102.384
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0
Afskrivninger	9.218
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	9.218
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	93.166

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Anden gæld vedrører "indefrosne" feriepenge for perioden 1. september 2019 - 30. juni 2020.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for koncernselskabernes engagement med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Koncernen har samlet et indestående i pengeinstitut pr. 30. juni 2020.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bros Holdings ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør ca. 4.800 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vibeke Christensen

Dirigent

På vegne af: HBC Coating ApS og Wheel Restore Compan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-241630633669

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-08 11:58:55Z

NEM ID 

Henrik Bro Christensen

Direktion

På vegne af: HBC Coating ApS og Wheel Restore Compan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-203871985238

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-09 06:32:09Z

NEM ID 

Evan Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267101270310

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-12-09 06:59:06Z

NEM ID 

Thomas Kallehaug

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-12-09 09:49:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4EBSP-6/GEE-ZIQ44-3LXFB-KHJBA-GIU2H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>